
ЈП "Национални парк Тара",  

Миленка Топаловића бр.3,     

31250 Бајина Башта                         
Врста наручиоца:  Државно јавно предузеће 
Интернет страница наручиоца: www.nptara.rs 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у отвореном поступку јавне набавке 

 

 
Врста предмета набавке: Услуге 
Опис предмета набавке: Сеча, израда, извоз и изношење дрвних сортимената, Изношење 

просторног дрвета и слагање на камионском путу – самарица из ГЈ ”Тара“, ГЈ“Црни Врх“ и  ГЈ 

МЗ “Рача“ 
 ознака из ОРН: 77210000 - Услуге сече шума и 772111000 - Услуге повезане са сечом шума   
                         
Процењена вредност јавне набавке:  5.991.720,00  динара (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке: 6.294.720,00  динара без  ПДВ-а, односно 7.553.664,00  динара 

са ПДВ-ом. 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 2 (две) 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 6.294.720,00  динара. 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 6.294.720,00    динара. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  / 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 28.05.2019. године 
Датум закључења уговора: 10.06.2019 године 
 
Основни подаци о понуђачу: „Стругара Богдановић ДБ“ Драгомир Богдановић пр са седиштем у  

32000 Чачак, Рошци бб,  ПИБ:108831930, МБ: 63734225 
 
Период важења уговора: Овај уговор важи и производи правно дејство 12 (дванаест) месеци од 

дана обостраног потписивања. 

 
Околности које представљају основ за измену уговора:  / 
 
Лице за контакт: Душко  Јелисавчић– Пом. директора Сектора коришћења шума 
                             Бранка Митровић – Комерцијална служба  
                             Ана Јовановић  – Службеник за јавне набавке 
                             Тел/факс: 031/863-644 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                               

 

http://www.nptara.rs/

